
02.07.2024, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

83
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________________ ФГБ ПОУ "УФК" МИНЗДРАВА РОССИИ______________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. И. Гайнетдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Овчинникова____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Мишина
(И.О. Фамилия)

С. В. Демина
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Федотова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 49 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 49 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдракипова Раиля Саидгалиевна 70% или более
2. Агафонова Мария Сергеевна 70% или более
3. Айсина Апина Ришатовна 70% или более
4. Алмазова Мария Владимировна 70% или более
5. Антонова Анастасия Андреевна 70% или более
6. Баркова Лилия Алексеевна 70% или более
7. Бубнова Татьяна Константиновна 70% или более
8. Будалова Яна Денисовна 70% или более
9. Булатова Ляйсан Тальгатовна 70% или более

10. Гинтер Евгения Александровна 70% или более
11. Годунова Анастасия Евгеньевна 70% или более
12. Гурбанова Айнур Исмахан кызы 70% или более
13. Гурьянова Ксения Петровна 70% или более
14. Должикова Яна Викторовна 70% или более
15. Ермолаева Виктория Михайловна 70% или более
16. Жукова Анастасия Александровна 70% или более
17. Иванов Никита Вадимович 70% или более
18. Исаева Кавсарат Ахмедгаджиевна 70% или более
19. Казакова Екатерина Вадимовна 70% или более
20. Камынина Ксения Александровна 70% или более
21. Корнилова Дарья Александровна 70% или более
22. Куприянова Арина Алексеевна 70% или более
23. Купцова Виктория Владимировна 70% или более
24. Лежанкина Олеся Геннадьевна 70% или более
25. Ломова Ангелина Михайловна 70% или более
26. Малова Ангелина Игоревна 70% или более
27. Маргиева Мадина Зауровна 70% или более
28. Мартьянова Анастасия Дмитриевна 70% или более
29. Муфтяхетдинов Ранис Ринатович 70% или более
30. Парфенова Софья Антоновна 70% или более
31. Петрова Вероника Юрьевна 70% или более
32. Погодаев Алексей Александрович 70% или более
33. Прикащикова Елизавета Сергеевна 70% или более
34. Равилова Карина Радиковна 70% или более
35. Разинова Юлия Сергеевна 70% или более
36. Сахарова Алеся Сергеевна 70% или более
37. Седышкина Софья Владимировна 70% или более
38. Семенова Ирина Викторовна 70% или более
39. Сидорова Марина Сергеевна 70% или более
40. Слугина Светлана Алексеевна 70% или более
41. Смирнова Дарья Викторовна 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Соколова Диана Игоревна 70% или более
43. Солопова Мария Дмитриевна 70% или более
44. Старкова Арина Сергеевна 70% или более
45. Тихонова Анастасия Андреевна 70% или более
46. Тунина Дарья Александровна 70% или более
47. Усанова Анастасия Олеговна 70% или более
48. Хайруллова Венера Ренатовна 70% или более
49. Яфарова Амина Фяридовна 70% или более

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдракипова Раиля Саидгалиевна Сдано
2. Агафонова Мария Сергеевна Сдано
3. Айсина Алина Ришатовна Сдано
4. Алмазова Мария Владимировна Сдано
5. Антонова Анастасия Андреевна Сдано
6. Баркова Лилия Алексеевна Сдано
7. Бубнова Татьяна Константиновна Сдано
8. Будалова Яна Денисовна Сдано
9. Булатова Ляйсан Тальгатовна Сдано

10. Гинтер Евгения Александровна Сдано
11. Годунова Анастасия Евгеньевна Сдано
12. Гурбанова Айнур Исмахан кызы Сдано
13. Гурьянова Ксения Петровна Сдано
14. Должикова Яна Викторовна Сдано
15. Ермолаева Виктория Михайловна Сдано
16. Жукова Анастасия Александровна Сдано
17. Иванов Никита Вадимович Сдано
18. Исаева Кавсарат Ахмедгаджиевна Сдано
19. Казакова Екатерина Вадимовна Сдано
20. Камынина Ксения Александровна Сдано
21. Корнилова Дарья Александровна Сдано
22. Куприянова Арина Алексеевна Сдано
23. Купцова Виктория Владимировна Сдано
24. Лежанкина Олеся Геннадьевна Сдано
25. Ломова Ангелина Михайловна Сдано
26. Малова Ангелина Игоревна Сдано
27. Маргиева Мадина Зауровна Сдано
28. Мартьянова Анастасия Дмитриевна Сдано
29. Муфтяхетдинов Ранис Ринатович Сдано
30. Парфенова Софья Антоновна Сдано
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31. Петрова Вероника Юрьевна Сдано
32. Погодаев Алексей Александрович Сдано
33. Прикащикова Елизавета Сергеевна Сдано
34. Равилова Карина Радиковна Сдано
35. Разинова Юлия Сергеевна Сдано
36. Сахарова Алеся Сергеевна Сдано
37. Седышкина Софья Владимировна Сдано
38. Семенова Ирина Викторовна Сдано
39. Сидорова Марина Сергеевна Сдано
40. Слугина Светлана Алексеевна Сдано
41. Смирнова Дарья Викторовна Сдано
42. Соколова Диана Игоревна Сдано
43. Солопова Мария Дмитриевна Сдано
44. Старкова Арина Сергеевна Сдано
45. Тихонова Анастасия Андреевна Сдано
46. Тунина Дарья Александровна Сдано
47. Усанова Анастасия Олеговна Сдано
48. Хайруллова Венера Ренатовна Сдано
49. Яфарова Амина Фяридовна Сдано

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

(подпись)

Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

О. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гайнетдинова
(И.О. Фамилия)
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